

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	147	147	0	97	45	5	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	219	219	0	156	57	6	0	0	0
из них женщин	58	58	0	56	2	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	6	6	0	6	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Ленинский филиал / Аппарат управления																							
1	Директор филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

4	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Специалист гражданской обороны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Заместитель директора по безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ленинский филиал / Бухгалтерия																								
9	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ленинский филиал / Планово-экономический отдел																								
13	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ленинский филиал / Производственно-технический отдел																								
14	Начальник производственно-технического	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Инженер по охране окружающей среды (эколог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ленинский филиал / Диспетчерская служба																								
18	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ленинский филиал / Юридическая группа																								
19	Юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ленинский филиал / Служба по эксплуатации стационарного оборудования																								
20	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22А, 23А(22А), 24А(22А), 25А(22А), 26А(22А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ленинский филиал / Служба водоснабжения																								
27	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

31	Электрогазосварщик 4 разряда	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
32	Обходчик водопроводно-канализационной сети 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ленинский филиал / Служба водоснабжения / с. Либкнехтовка																							
33	Машинист насосных установок 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ленинский филиал / Служба водоснабжения / Ленинский блок фильтровальных станций / НС 2 подъема																							
45	Машинист насосных установок 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ленинский филиал / Служба водоснабжения / Ленинский блок фильтровальных станций / НС 1 подъема																							
46	Машинист насосных установок 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ленинский филиал / Служба водоснабжения / Станционные водоочистные сооружения																							
73	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Машинист насосных установок 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Оператор на фильтрах 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Ленинский филиал / Служба водоснабжения / Насосные станции																							
34	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
37	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Ленинский филиал / Служба водоснабжения / Насосные станции / Насосная станция №16																							
38	Машинист насосных установок 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ленинский филиал / Служба водоснабжения / Насосные станции / Насосная станция №17																							
39	Машинист насосных установок 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ленинский филиал / Служба водоснабжения / Насосные станции / ВНС №3																							
40	Машинист насосных установок 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ленинский филиал / Служба водоснабжения / Насосные станции / НС №3а																							
41	Машинист насосных установок 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ленинский филиал / Служба водоснабжения / Насосные станции / НС №6																							
42	Машинист насосных установок 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Ленинский филиал / Служба водоснабжения / Насосные станции / Насосная станция № 15

43	Машинист насосных установок 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
----	---------------------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Ленинский филиал / Служба водоснабжения / Насосные станции / НС-перекачка

44	Машинист насосных установок 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
----	---------------------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Ленинский филиал / Служба водоснабжения / Ленинский блок фильтровальных станций

68	Оператор на фильтрах 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Оператор хлораторной установки 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
71	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Ленинский филиал / Служба водоснабжения / Сокольский блок фильтровальных станций

77	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Оператор на фильтрах 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Машинист насосных установок 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Ленинский филиал / Служба водоснабжения / Ленинский участок по ремонту и обслуживанию водопроводных сетей

80	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
81	Электрогазосварщик 4 разряда	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
82	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Ленинский филиал / Служба водоснабжения / Ленинский участок по ремонту и обслуживанию водопроводных сетей / с. Виноградное, с. Романово

83	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
----	--	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	-----	---	----	-----	-----	-----	-----	-----

Ленинский филиал / Служба водоснабжения / Ленинский участок по ремонту и обслуживанию водопроводных сетей / с. Красногорка

84	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
----	--	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	-----	---	----	-----	-----	-----	-----	-----

Ленинский филиал / Служба водоснабжения / Ленинский участок по ремонту и обслуживанию водопроводных сетей / с. Кирово

85	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
----	--	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	-----	---	----	-----	-----	-----	-----	-----

Ленинский филиал / Служба водоснабжения / Ленинский участок по ремонту и обслуживанию водопроводных сетей / с. Ленинское

86	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
----	--	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	-----	---	----	-----	-----	-----	-----	-----

Ленинский филиал / Служба водоснабжения / Ленинский участок по ремонту и обслуживанию водопроводных сетей / с. Останино																							
87	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Ленинский филиал / Служба водоснабжения / Ленинский участок по ремонту и обслуживанию водопроводных сетей / с. Марфовка, с. Марьевка																							
88	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Ленинский филиал / Служба водоснабжения / Ленинский участок по ремонту и обслуживанию водопроводных сетей / с. Вулкановка																							
89	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Ленинский филиал / Служба водоснабжения / Новониколаевский участок по ремонту и обслуживанию водопроводных сетей																							
90	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
91	Электрогазосварщик 4 разряда	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
92	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ленинский филиал / Служба водоснабжения / Новониколаевский участок по ремонту и обслуживанию водопроводных сетей / с. Заветное																							
93	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Ленинский филиал / Служба водоснабжения / Новониколаевский участок по ремонту и обслуживанию водопроводных сетей / с. Новониколаевка																							
94	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
95	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Ленинский филиал / Служба водоснабжения / Новониколаевский участок по ремонту и обслуживанию водопроводных сетей / с. Горностаевка																							
96	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Ленинский филиал / Служба водоснабжения / Новониколаевский участок по ремонту и обслуживанию водопроводных сетей / с. Чистополье																							
97	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Ленинский филиал / Служба водоснабжения / Новониколаевский участок по ремонту и обслуживанию водопроводных сетей / с. Белинское, с. Верхнезаморское, с. Нижнезаморское																							
98	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Ленинский филиал / Служба водоснабжения / Сокольский участок по ремонту и обслуживанию водопроводных сетей																							
99	Обходчик водопроводно-канализационн ой сети 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

101	Электрогазосварщик 4 разряда	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
102	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ленинский филиал / Служба водоснабжения / Западный участок по ремонту и обслуживанию водопроводных сетей																							
103	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
104	Электрогазосварщик 4 разряда	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
105	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ленинский филиал / Служба водоснабжения / Западный участок по ремонту и обслуживанию водопроводных сетей / пгт. Ленино																							
106	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Ленинский филиал / Служба водоснабжения / Западный участок по ремонту и обслуживанию водопроводных сетей / с. Ильичево																							
107	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Ленинский филиал / Служба водоснабжения / Западный участок по ремонту и обслуживанию водопроводных сетей / с. Луговое, с. Ерофеево																							
108	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Ленинский филиал / Служба водоснабжения / Западный участок по ремонту и обслуживанию водопроводных сетей / с. Уварово																							
109	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Ленинский филиал / Служба водоснабжения / Западный участок по ремонту и обслуживанию водопроводных сетей / с. Семисотка																							
110	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Ленинский филиал / Служба водоснабжения / Западный участок по ремонту и обслуживанию водопроводных сетей / с. Южное																							
111	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Ленинский филиал / Служба водоснабжения / Западный участок по ремонту и обслуживанию водопроводных сетей / с. Батальное																							
112	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Ленинский филиал / Абонентская служба																							
47	Начальник абонентской службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

50	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
51	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
52	Специалист по реализации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
53А, 54А(53А)	Контролер водопроводного хозяйства 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ленинский филиал / Абонентская служба / с. Семисотка, с. Каменское, с. Батальное, с. Южное																								
55	Контролер водопроводного хозяйства 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ленинский филиал / Абонентская служба / с. Луговое, с. Ерофеево, с. Уварово																								
56	Контролер водопроводного хозяйства 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ленинский филиал / Абонентская служба / с. Кирово, с. Красногорка, с. Королево																								
57	Контролер водопроводного хозяйства 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ленинский филиал / Абонентская служба / с. Ильичево, пгт. Ленино																								
58	Контролер водопроводного хозяйства 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ленинский филиал / Абонентская служба / с. Виноградное, с. Романово, с. Ленинское																								
59	Контролер водопроводного хозяйства 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ленинский филиал / Абонентская служба / с. Новониколаевка, с. Станционное, с. Нижнезаморское, с. Верхнезаморское, с. Останино																								
60	Контролер водопроводного хозяйства 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ленинский филиал / Абонентская служба / с. Горностаевка, с. Либкнехтовка																								
61	Контролер водопроводного хозяйства 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ленинский филиал / Абонентская служба / с. Чистополье, с. Белинское																								
62	Контролер водопроводного хозяйства 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ленинский филиал / Административно-хозяйственная служба																								
63	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
64	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
65	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
66	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ленинский филиал / Участок водоотведения и очистки сточных вод																								
113	Начальник участка водоотведения и очистки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

сточных вод																								
114А, 115А(114А), 116А(114А), 117А(114А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ленинский филиал / Участок водоотведения и очистки сточных вод / КНС-1																								
118	Машинист насосных установок 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ленинский филиал / Участок водоотведения и очистки сточных вод / КНС-2																								
119	Машинист насосных установок 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ленинский филиал / Участок водоотведения и очистки сточных вод / КНС-3																								
120	Машинист насосных установок 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ленинский филиал / Участок водоотведения и очистки сточных вод / КНС-4																								
121	Машинист насосных установок 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ленинский филиал / Транспортный участок																								
122	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
124	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125	Токарь 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127	Водитель спец. автомобиля грузоподъемностью от 0,5 до 1,5т.	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
128	Водитель грузового бортового автомобиля грузоподъемностью от 1,5 до 3т.	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129	Водитель грузового бортового автомобиля грузоподъемностью от 0,5 до 1,5т.	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130	Водитель грузового бортового автомобиля грузоподъемностью от 0,5 до 1,5т.	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
131	Водитель грузового бортового автомобиля грузоподъемностью от 0,5 до 1,5т.	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
132	Водитель грузового автомобиля грузоподъемностью от 0,5 до 1,5т.	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133	Водитель автобуса длинной до 5 метров	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
134	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	специализированного грузового автомобиля грузоподъемностью от 3 до 5 т.																						
135	Водитель специализированного грузового автомобиля грузоподъемностью от 3 до 5 т.	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
136	Водитель специализированного грузового автомобиля грузоподъемностью от 3 до 5 т.	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137	Водитель специализированного грузового автомобиля грузоподъемностью от 3 до 5 т.	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
138	Водитель легкового автомобиля до 1,8 л	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139	Водитель легкового автомобиля до 1,8 л	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140	Машинист экскаватора 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
141	Машинист крана 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
142	Водитель грузового автомобиля фургон грузоподъемностью от 0,5 до 1,5 т.	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143	Водитель специализированного грузового автомобиля грузоподъемностью от 10 до 20 т.	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
144	Водитель специализированного грузового автомобиля грузоподъемностью от 10 до 20 т.	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
145	Водитель специализированного автомобиля, грузоподъемностью свыше 3 до 5т	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
146	Водитель грузового бортового автомобиля грузоподъемностью от 3 до 5 т.	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
147	Водитель легкового автомобиля свыше 1,8 л	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 25.02.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по строительству ГУП РК "Вода Крыма"

(должность)

(подпись)

Новик М. В.

(ФИО)

06 МАЙ 2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела охраны труда ГУП РК
"Вода Крыма"

(должность)

(подпись)

Козлова Л. В.

(ФИО)

06 МАЙ 2020

(дата)

Начальник отдела кадров ГУП РК "Вода
Крыма"

(должность)

(подпись)

Храмеева Н. А.

(ФИО)

06 МАЙ 2020

(дата)

Заместитель начальника отдела
организации и оплаты труда ГУП РК
"Вода Крыма"

(должность)

(подпись)

Баргимон Н. Г.

(ФИО)

06 МАЙ 2020

(дата)

Председатель профсоюзной
организации

(должность)

(подпись)

Кот А. С.

(ФИО)

06 МАЙ 2020

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2959

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Носова Елена Анатольевна

(ФИО)

25.02.2020

(дата)